
1 
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ,    

ΤΜΗΜΑ Α´ 
 

 Tαχ. Δ/νση:          Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη:          35131 – Λαμία 
E-mail:  mail@stellad.pde.sch.gr 
Τηλέφωνο:           22314 40944 
Πληροφορίες:      Οικονόμου Ευαγγελία 

                  

                   Λαμία,   3-4-2024 
                       Αρ. Πρωτ.: Φ. αποφ./1850      
 
 
 
 

                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 

        ΘΕΜΑ:« Κατανομή υποψηφίων για τις Πανελλαδικές εξετάσεις των ημερήσιων και εσπερινών Γ.Ε.Λ.                      
                       έτους 2024 σε Εξεταστικά Κέντρα της ΔΔΕ Βοιωτίας»  
                  

          Έχοντας υπόψη:  

1. Την υπ’  αριθμ. πρωτ. Φ.251/43712/Α5/14-4-2022 (Β΄1850) απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων αναφορικά με την πρόσβαση των υποψηφίων ΓΕΛ στην τριτοβάθμια εκπαίδευση 

μέσω πανελλαδικών εξετάσεων από το έτος 2022 και εφεξής. 

2. Το υπ’  αριθμ. πρωτ. Φ251/ 24774 /Α5/8-3-2024 έγγραφο του τμήματος Α’  Δ/νσης Εξετάσεων 

και Πιστοποιήσεων του ΥΠΑΙΘΑ 

3.  Την υπ’ αριθ. 1563/1-4-2024 πρόταση της ΔΔΕ Βοιωτίας. 

4. Την με αριθμ. πρωτ.  Φ253/ 32205 /Α5/29-3-2024 Υ.Α. με θέμα «Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων 

για τις  Πανελλαδικές εξετάσεις ΓΕΛ 2024»   

 

Α π ο φ α σ ί  ζ ο υ μ ε  

                 Κ α θ ο ρ ί ζ ο υ μ ε την κατανομή των υποψηφίων  στα εξεταστικά κέντρα στα οποία θα διενερ-

γηθούν οι πανελλαδικές  εξετάσεις υποψηφίων ημερήσιων και εσπερινών ΓΕΛ στη  Διεύθυνση Δευτερο-

βάθμιας   Εκπαίδευσης  Βοιωτίας όπως παρακάτω: 

 

 

 



2 
 

Ακριβές αντίγραφο 
Η Προϊσταμένη του Τμήματος Α΄ Προσωπικού 

της Περ/κής Δ/νσης Α/θμιας & Β/θμιας  
Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 

Μπαμπάνα Αναστασία 

Α/Α ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

1 1o ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ 
1o ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

2 1ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

1ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

3 2ο  ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

2ο  ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

Λ.Τ. ΔΑΥΛΕΙΑΣ 

4 2ο  ΓΕΛ ΘΗΒΩΝ 
2ο ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ 

  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ.  ΘΗΒΑΣ 

5 3o ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ 

3ο ΓΕΛ ΘΗΒΑΣ 

ΓΕΛ ΒΑΓΙΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 

6 Γ/ΣΙΟ  ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

ΓΕΛ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

ΓΕΛ ΑΡΑΧΟΒΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

7 ΓΕΛ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΓΕΛ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΓΕΛ ΘΕΣΠΙΩΝ 

8 ΓΕΛ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΓΕΛ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

Λ.Τ. ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

9 ΓΕΛ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
ΓΕΛ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

Λ.Τ. ΑΣΩΠΙΑΣ 

10 ΓΕΛ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
ΓΕΛ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

Λ.Τ. ΠΥΛΗΣ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ.Δ.Ε. Βοιωτίας 
2. Εξεταστικά Κέντρα και ΓΕΛ ( δια της ΔΔΕ Βοιωτίας) 
                 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:   
1. Φ.26.3 
2. Πρ/νο   Αυτοτ. Δ/νσης ΠΔΕ   Στ. Ελλάδας 

Η  Περιφερειακή Διευθύντρια  
 
 
 

Δρ.  Ελένη Π. Μπενιάτα 
 


		2024-04-03T13:41:19+0300




